[image: image1.wmf]
РЕСПУБЛИКА КРЫМ

БАХЧИСАРАЙСКИЙ РАЙОН

АРОМАТНЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ
РЕШЕНИЕ
47-ая сессия

1-го созыва

от 24 декабря 2018 г.

 № 396

с. Ароматное

Об утверждении структуры численности

Администрации Ароматненского сельского поселения
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законами Республики Крым от 21.08. 2014 г. № 54-ЗРК «Об основах местного самоуправления в Республике Крым», от 16.09.2014г. № 76-ЗРК «О муниципальной службе в Республике Крым» (ст. 25), от 16.09.2014 г. № 77-ЗРК «О реестре муниципальных должностей в Республике Крым», от 16.09.2014г. № 78-ЗРК «О Реестре должностей муниципальной службы в Республике Крым», Уставом муниципального образования Ароматненское сельское поселение Бахчисарайского района Республики Крым,

АРОМАТНЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ РЕШИЛ:
1. Утвердить структуру Администрации Ароматненского сельского поселения Бахчисарайского района Республики Крым на 2019 год согласно Приложению (прилагается) и ввести в действие в данной редакции с 01.01.2019 года.

2. Председателю Ароматненского сельского совета – главе Администрации Ароматненского сельского поселения Бахчисарайского района Республики Крым поручить утверждать штатные расписания с учетом ежемесячных и иных дополнительных выплат согласно Положению об оплате труда муниципальных служащих муниципального образования Ароматненское сельское поселение Бахчисарайского района Республики Крым.

3. Настоящее решение обнародовать на стенде Администрации и разместить на официальном сайте в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет. http://aromat-crimea.ru.
4. Контроль за выполнением данного решения возложить на   постоянную депутатскую комиссию по вопросам депутатской этики, организации работы совета, законодательству и правопорядку, охране прав и межнациональных отношений.
Председатель Ароматненского сельского совета-

Глава администрации сельского поселения

И.А. Лизогуб
Приложение 1
к решению 47 сессии Ароматненского сельского совета 1 созыва

от 24 декабря 2018 г. № 396
СТРУКТУРА

Администрации Ароматненского сельского поселения

Бахчисарайского района Республики Крым

	1. Представительный орган – Ароматненский сельский совет

	Председатель Ароматненского сельского совета-глава администрации Ароматненского сельского поселения
	Выборная должность
	1 шт.ед..

	2. Исполнительно-распорядительный орган –

Администрация Ароматненского сельского поселения

	Заместитель главы администрации
	Главная должность муниципальной службы
	1 шт.ед..

	Сектор по вопросам финансов и бухгалтерского учета

	Заведующий сектором по вопросам финансов и бухгалтерского учета (главный бухгалтер)
	Старшая должность муниципальной службы
	1 шт.ед..

	Ведущий специалист сектора по вопросам финансов и бухгалтерского учета, по вопросам предоставления муниципальных услуг.
	Старшая должность муниципальной службы
	1 шт.ед..

	Ведущие специалисты администрации сельского поселения

	Ведущий специалист сектора по вопросам муниципального имущества, землеустройства и территориального планирования
	Старшая должность муниципальной службы
	1 шт.ед..

	Ведущий специалист по предоставлению муниципальных услуг
	Старшая должность муниципальной службы
	1 шт.ед.

	ВСЕГО:
	6 шт.ед.

2